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FETÖ'nün Cumhurbaşkanı Erdoğan'a yönelik suikast girişimi davasının bugünkü duruşmasında
yerinden kalkarak konuşan eski Tuğgeneral Sönmezateş'i Mahkeme Başkanı Baştoğ uyardı.

Muğla'da, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe teşebbüsü sırasında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip

Erdoğan'a yönelik suikast girişimi ve 2 polisin şehit edildiği saldırıya ilişkin ikisi firari, 43'ü tutuklu 47 sanığın

yargılandığı davanın duruşması sürüyor.Muğla 2. Ağır Ceza Mahkemesince adliye binasındaki salonların

fiziki yetersizliği nedeniyle Muğla Ticaret ve Sanayi Odası salonunda görülen davanın beşinci duruşmasının

üçüncü oturumunda, tutuklu sanıklardan Özel Kuvvetler üyesi eski Binbaşı Şükrü Seymen'e esas

hakkındaki savunması için söz verildi.

Seymen, MASE kayıtları üzerinde oynama yapıldığı, iddia makamının kendi lehlerinde olan delilleri

toplamadığını öne sürdü.Bunun üzerine söz alan davanın savcısı Ali Cenk Düzgün, "Radar kayıtlarına göre

Dalaman hava sahasında tanımsız üç hava aracının tespit edildiği doğru. Cumhuriyet savcılığı bu araçların
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Rus ordusunun Kiev’e girişini
önlenmek için köprüler yıkılıyor

Mahallenin fırıncısı zincir
marketleri dize getirdi: Ekmek 1
TL’ye düştü
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niteliğini, güzergahını tespit etmek için bütün yazışmaları eksiksiz yapmıştır ancak bu araçların ne nitelikleri

ne de kalkış ve varış noktaları tespit edilememiştir. Hava radarlarında tespit edilen araçlarla ilgili araştırma

yapılmadığı doğru değildir." diye konuştu.Savcılık makamının olayı her açıdan değerlendirdiğini vurgulayan

Mahkeme Başkanı Emirşah Baştoğ ise "MASE kayıtlarını istedik geldi. Bilirkişiye 'kayıtları fotoğraf karesi

olarak koy' dedik. O da öyle yapmış. Sizin uçuşlarınız da belli bir mesafeden sonra kayıtlara girmiş. Arazi

şartları gibi nedenlerle söz konusu helikopterler kayıtlara girmemiş olabilir." diye konuştu.Bu sırada ayağa

kalkan sanıklardan eski Tuğgeneral Gökhan Şahin Sönmezateş, "Hava Kuvvetleri mahkemeyi aldatmakta

ve yanıltmaktadır." ifadelerini kullandı.Baştoğ, sanığı söz almadan konuştuğu için uyardı ve tekrar etmesi

halinde salondan çıkartılacağını söyledi.

Etiketler : Cumhurbaşkanı Erdoğan,suikast girişimi davasında gerginlik,FETÖ,
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Piyasalar Fark %

USD 14.1512 % 0.16

EUR 15.6165 % -0.38

BIST 100 2023.29 % 1.88

ALTIN 880.94 % 0.18

GBP 18.9132 % -0.02
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Rus tanklarındaki Z ve V
harflerinin gizemi ortaya çıktı!

İzmir'den kan donduran haber!
Cesetleri bulundu

Lüks otelde dehşet!

Rus askerlerinin çantasında ne
var?
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